

17 de Mayo de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000784

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA**

But

Dirección :

Teléfono : (

Fax : (

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
8	UNIDAD	RESMA TAMAÑO CARTA EQUALITE	3,950.00	31,600.00
8	UNIDAD	RESMA TAMAÑO OFICIO EQUALITE	4,370.00	34,960.00
3	UNIDAD	CAJA DE CORCHETES 5000 UNIDADES	1,261.00	3,783.00
3	UNIDAD	SET CORCHETES 23,6 23,8 23,10 23,13	3,277.00	9,831.00
2	UNIDAD	PERFORADORA 40 HOJAS	18,403.00	36,806.00
2	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA	6,639.00	13,278.00
23	UNIDAD	LAPICERAS BIC AZUL , ROJA	235.00	5,405.00
3	UNIDAD	PAQUETE DE FUNDAS 100 U OFICIO	5,462.00	16,386.00
2	UNIDAD	PAQUETE DE FUNDAS 100 U CARTA	4,622.00	9,244.00
3	UNIDAD	ARCHIVADOR ANGOSTO RHEIN OFICIO	2,352.00	7,056.00
5	UNIDAD	ARCHIVADOR ANCHO RHEIN OFICIO	2,437.00	12,185.00
3	UNIDAD	POSIT AMARILLO	840.00	2,520.00
2	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO BIC	1,008.00	2,016.00
7	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ARTEL	756.00	5,292.00
6	UNIDAD	MARCADOR PILOT PIZARRA NEGRO RECARGABLE	2,185.00	13,110.00
2	UNIDAD	TIJERAS ADULTO	3,277.00	6,554.00
2	UNIDAD	PACKMASKING DELGADA , ANCHA	3,193.00	6,386.00
1	UNIDAD	CAJA PILAS DURACELL AA 48 UNIDADES	48,403.00	48,403.00
1	UNIDAD	SET ESPIRALES 20, 50 , 100 HOJAS	19,244.00	19,244.00
2	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE 48 MM	2,100.00	4,200.00
1	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE 12 MM	1,008.00	1,008.00
1	UNIDAD	CAJA DE ALFILERES DE COLOR	600.00	600.00
3	UNIDAD	MASKING 12 MM	1,008.00	3,024.00
2	UNIDAD	MASKING 48 MM	2,100.00	4,200.00
		COTIZACIÓN N°3629		

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
de 202200000484.-				

Glosa Faep 2020: Iniciativa: "Compra Materiales De Oficina Para Establecimientos Educacionales Comdes En General (Escuelas De Párulos, Establecimientos De Enseñanza Básica Y Media Y Jardines Infantiles Vtf). Memo n°199 Depto. de Educación; Ord. n°29 Escuela de Párulos E-117 "Las Abejitas".

Sub-Total	297.091
Descuento	
Monto Neto	297.091
Iva 19%	56.447
Total	353.538

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 17/05/2022
Forma de Despacho Av. Grecia N°545 Villa Caspana Calama. Contac. Tita Manaca fono 55 2 92 75 27
Documento de Origen Memo n°199 Depto. de Educación; Ord. n°29 Esc_Párv.E117.
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión FAEP 2020

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

JEFZ DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
CARLOS YUNG ASPETI

JEFA DEPTO. FINANZAS
JEF(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO